PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DO MUNICÍPIO
DE LONDRINA

EDITAL Nº 110/2009 - DGPP/SMGP
DIVULGAÇÃO DE RECURSO

O  Secretário  de  Gestão  Pública  e  o  Diretor  Superintendente  da  Autarquia
Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
no  EDITAL  DE  CONCURSO  Nº  88/2009  -  DGPP/SMGP  e  demais  disposições  legais
aplicáveis, TORNAM PÚBLICO:

Art 1º: Fica improvido o recurso administrativo interposto contra a Prova de Títulos, com o protocolo nº 01.

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Londrina, 25 de setembro de 2009.

José do Carmo Garcia
Secretário Municipal de Gestão Pública

(em exercício)

Agajan A. Der Bedrossian
Diretor Superintendente da Autarquia Municipal

de Saúde

Silvely Maria Villela Gazola
Diretora de Gestão de Políticas de Pessoal

Pedro Eugenio Sperandio
Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação

em Saúde